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تمجید اریک اوسمانیس مربی سرشناس بین المللی تونل باد از جزیره کیش ؛ 

    اقتصاد کیش -    این روزها میکامال کیش میزبان یکی از سرشناس ترین مربیان تونل باد در جهان 
است. »اریک اوسمانیس« مربی بین المللی تونل باد که آموزش بازیگرانی همچون »هنری کویل« در نقش 
سوپرمن و »تام کروز« در سری فیلم های ماموریت غیرممکن را برعهده داشته، به منظور تدریس در دوره 
پیشرفته مربیگری تونل باد میکامال به کیش سفر کرده است. به این بهانه  با او درباره تونل باد میکامال و 

جزیرۀ کیش گفت وگو یی انجم شده است که می خوانید:

تجهیزات تونل باد میکامال کیش
 یکی از مدرن ترین ها در جهان است

تونل باد مدرن میکامال شرایط میزبانی از مسابقات بین المللی را دارد

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش اریک 
در خصوص سخت افزارهای به کاررفته 
در تونل بــاد میکامال گفت: تجهیزات 
ســخت افزاری تونل باد میکامال یکی 
از مدرن تریــن تونل های بــاد جهان 
اســت؛  من به کشــورهای زیادی که 
تونل باد دارند ســفر کرده ام و به جرأت 
می توان گفت که تونل باد میکامال یکی 
از مدرن تریــن تونل بادهــا در جهان 

محسوب می شود.

وی  دربارۀ دورۀ آموزش مربیان تونل باد 
میکامال خاطرنشان ساخت: دوره بسیار 
خوبی بود؛ با توجــه به اینکه حاضرین 
در این دوره فقط ۲ ماه تمرین داشــته اند، 
باید اذعان کنم که واقعاً از ســطح خوبی 
برخــوردار بودند؛ البته دلیــل این اندازه 
از پیشــرفت در طی ۲ مــاه برای من نیز 
تعجب برانگیــز بود که علــت آن را از 
مسوولان حاضر پرس وجو کردم که اعلام 
داشتند محدودیتی برای پرواز در تونل باد 

میکامال وجود نداشته و زمان تمرین برای 
افراد حاضر در دوره آزاد بوده است. تمرین 
در بحث پرواز در تونل باد خیلی مهم است 
و اینکه مجموعه میکامال شرایط لازم برای 
تمرین بــدون محدودیت را فراهم کرده 

است،  خبر خوشحال کننده ای برایم بود.
اریک اوسمانیس با اشاره به قابلیت میکامال 
برای برگزاری مسابقات جهانی این رشتۀ 
ورزشی گفت: باید اذعان کنم که تونل باد 
مدرن میکامال و زیرساخت های کیش، 

شرایط میزبانی از مسابقات بین المللی را 
دارد و امیدوارم به زودی شاهد برگزاری 

مسابقات بین المللی در کیش باشیم.
وی با بیان اینکه در این جزیره احساس 
آرامــش و امنیت را به وضوح می توانید 
حس کنید و همین موضوع به نظرم یک 
پیش شــرط اصلی برای یک گردشگر 
اســت، افزود: دریای زلال،  جزیره زیبا، 
 هوای پاک و مردم بافرهنگ ســبب شد 
کــه حس خیلی خوبی پیــدا کنم.  وی 
گفت :به این نتیجه رسیدم که نباید یک 
کشور را صرفا از طریق رسانه ها قضاوت 
کرد؛ برخی مواقع تصویر منتشرشده از 
کشورها در رســانه های جهانی واقعی 
نیســت؛ مردم ایران بســیار بافرهنگ 
هســتند؛  اگر بخواهم صادق باشم باید 
بگویم پــس از ورود به جزیره کیش و 
مشاهده زیرساخت های موجود در این 
جزیره شــگفت زده شدم. جزیره کیش 
یک ســفر به یادماندنی برای من  بود که 
باعث می شود در آینده ای نه چندان دور 
دوباره به ایران زیبا سفر کنم؛ قطع یقین 
خاطرات سفر به ایران را در صفحه های 
شخصی خود در شبکه های اجتماعی به 

اشتراک خواهم گذاشت.
گفتنی اســت، از تعداد زیادی داوطلب 
ثبت نامی برای شرکت در دوره آموزشی 
برگزار شده، فقط پنج نفر توانستند با عبور 
از تست های فیزیکی و آمادگی جسمانی، 
در کلاس های آموزشی پرواز در تونل باد 
»اریک اوسمانیس« شــرکت کنند؛ این 
پنج نفر گواهــی لازم برای فعالیت های 
آموزشی در تونل باد میکامال را دریافت 

کردند.

 

اقتصاد کیش -    نشست نقد و بررسی فیلم های کوتاه »مثل بچه آدم« و »هرگز، 
گاهی،  همیشه« در میکامال کیش برگزار شد.

 به گزارش اقتصاد کیش ، در ششمین نشست میکافیلم که به اکران و نقد و بررسی 
فیلم هــای کوتاه ایران می پردازد، دو  فیلم کوتاه در حضور کارگردانان آن »آرین 
وزیر دفتری« و »شادی کرم رودی« روی پرده رفت و با استقبال پرشور کارشناسان 

سینما و علاقه مندان روبه رو شد.
 در این نشست که در پردیس سینمایی میکامال کیش انجام شد، »شادی کرم رودی« 
که به عنوان بازیگر و کارگردان در فیلم های کوتاهِ به نمایش درآمده،  نقش آفرینی 
کرده بود، با قدردانی از مجموعه میکامال در توجه به حوزه فرهنگ و سینما، گفت: 
کیش ظرفیت خاص فرهنگی دارد و علاقه مندم روزی یک فیلم در کیش بسازم.

 وی در پاسخ به این پرسش که »آیا ساختن فیلم کوتاه برای شما یک مسیر برای 
رسیدن به ساخت فیلم بلند است؟« اظهار داشت: در بسیاری از کشورها می توان با 
ساخت فیلم کوتاه به درآمد و شهرت رسید، اما این روند در ایران به این صورت 
نیست؛ اکثر آنانی که موفق به ساخت فیلم های کوتاه خوب شدند،  برای ساخت 

فیلم بلند نیز اقدام می کنند.
این کارگردان و بازیگر خوش ذوق  افزود: به نظرم 51 درصد از هدف ســاخت 

فیلم کوتاه، یک سکوی پرش برای ساخت فیلم بلند است؛ باید اذعان کنم که من 
هم سودای ساخت فیلم بلند دارم.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه » به بازیگری بیشتر علاقه دارید یا 
کارگردانی؟« گفت: در فیلم کوتاه »هرگز، گاهی،  همیشه« که آخرین فیلم تولیدی 
خودم نیز محســوب می شــود، هم نقش بازیگری را برعهده داشتم و هم نقش 
کارگردانی؛ راستش را بخواهید از کارگردانی  بسیار بیشتر از بازیگری لذت بردم؛ 
در این فیلم کوتاه تمرین های انجام شده بسیاری طولانی بود که فیلم های ضبط شده 
را شــبانه بازبینی می کردیم؛ نیاز داشتم که کسی غیر از خودم در مورد عملکردم 

قضاوت کند تا ایرادات احتمالی را رفع کنیم.
»شــادی کرم رودی«   تصریح کرد: رضایتم از کارگردانی قابل مقایسه با بازیگری 

نیست و انگیزه کافی برای ادامه آن دارم. 
وی در ادامه این نشست با تاکید بر اینکه فیلم کوتاه نباید مخاطب عام گسترده داشته 
باشــد،  بیان کرد: اینکه فیلم کوتاهی بسازیم تا عامه پسند باشد، یک نقطه ضعف 
است؛ به نظرم بخش مهمی از هنر، جسارت است و فیلم کوتاه می تواند این ویژگی 

را به وضوح برای مخاطب القا کند.
 این کارگردان جوان با بیان اینکه مخاطب فیلم کوتاه در ایران فقط در فستیوال ها 
هستند، اضافه کرد: نمی توان در ایران بر روی فروش و درآمدزایی از فیلم کوتاه 

حساب باز کرد.
در ادامه این نشست »آرین وزیر دفتری« کارگردان فیلم کوتاه »مثل بچه آدم« با بیان 
اینکه ساخت فیلم بلند ریسک و هزینه بالایی دارد، گفت: ساخت فیلم کوتاه و 

موفقیت در این حوزه می تواند مسیر ساخت فیلم بلند را هموار کند.
وی با بیان اینکه در یک دوره خاص، صنعت فیلم کوتاه در کشور با تصمیمات 
اشتباه آسیب جدی دید، اظهار کرد: هنرمندان مطرحی در کشورمان حضور دارند 

که می توانند صنعت فیلم کوتاه ایران را در عرصه جهانی به رخ بکشند.
»وزیر دفتری« در این نشست از تجارب خود در فستیوال کن صحبت کرد که مورد 

استقبال علاقه مندان قرار گرفت.
وی  با اشاره به خاطرات خود از جزیره کیش، گریزی به فرهنگ غنی مردم این 
جزیره زیبای مرجانی داشــت و نســبت به ساخت یک فیلم کوتاه در کیش ابراز 

علاقه مندی کرد.
گفتنی است، فیلم کوتاه »هرگز، گاهی، همیشه« حضور موفقی در جشنواره های 
جهانی داشــت و جوایز متعددی کسب کرد که از آن جمله می توان به این موارد 
اشاره کرد: برگزیدۀ جشنواره بین المللی فیلم بوسان )۲۰۲۰(، برگزیدۀ جشنواره 
فیلــم فریبورگ ســوئیس )۲۰۲1(، جایزه بهترین فیلم نامــه و بهترین صدا از 
سی وهشتمین جشنواره فیلم کوتاه تهران، جایزه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی 

از جشنواره فیلم کوتاه ده.

همچنین، فیلم »مثل بچه آدم« نیز جوایز رنگانگی از حضور جهانی خود دریافت 
کرد. برگزیدۀ بخش سینه فونداســیون هفتادویکمین دورۀ جشنوارۀ کن ۲۰1۸، 
برگزیدۀ بیســت ویکمین جشنواره فیلم شانگهای چین، برگزیدۀ بخش مسابقه 
چهل وششمین جشنواره فیلم هوئسکا اسپانیا، برگزیدۀ بیست وچهارمین جشنواره 
فیلم درامای یونان، برگزیدۀ بیست ونهمین جشنواره فیلم کوتاه سائوپائولو، برگزیدۀ 
بیست وسومین جشنواره فیلم اسپلیت کرواسی، برگزیدۀ پنجاه ونهمین جشنواره 
فیلم برنو 16 جمهوری چک، برگزیدۀ شــانزدهمین جشنواره فیلم تیرانا آلبانی، 
نشان شایستگی بهترین فیلم نامه از نهمین جشن مستقل فیلم کوتاه، جایزه بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلم نامه و بهترین بازیگر زن از پانزدهمین جشنواره نهال، جایزه 
بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر زن و بهترین فیلمبرداری از پانزدهمین جشنواره 

سایه از افتخارت این اثر است.

علاقه مندم   یک فیلم 
در جزیره کیش بسازم

استقبال خوب  علاقمندان از سلسله نشست های سینمایی
 در میکامال؛

اقتصاد کیش -  در حاشیه  نمایشگاه معرفی بسته های 
سرمایه گذاری و توانمندی های صادراتی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی ایــران در ایروان، پایتخت جمهوری 
ارمنستان، حجت الله عبدالملکی، مشاور رییس جمهور 
و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران به 
همراه مدیران عامل مناطــق آزاد ارس، ماکو و چابهار 
میهمــان وزیر مدیریت منطقه ای و زیرســاخت های 
جمهوری ارمنســتان بودند تا در ارتباط با راهکارهای 
افزایــش مبادلات تجاری و ترانزیتی بین دو کشــور 

گفتگو کنند.
در این دیدار که با همراهی ســفیر جمهوری اسلامی 
ایران در ارمنســتان برگزار شد، حجت الله عبدالملکی، 
مشــاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی ایران، با اشاره به تفاهم روسای جمهور 
دو کشــور برای افزایش مبادلات تجاری و ترانزیتی، از 
آمادگی عملی و راهکار مشخص مناطق آزاد ایران برای 
تحقق این مهم خبر داد. عبدالملکی با تشــریح مسائل 
مربــوط به میزان اخذ تعرفه گمرکی در مبادی ورودی 
و خروجی دو کشــور که در منطقه آزاد ارس واقع شده 
اســت، گفت: مناطق آزاد و دولت ایران، برای به صفر 
رساندن تعرفه عوارض ورودی کامیون ها و تریلی های 
باربری که از ارمنســتان وارد خاک ایران می شــوند در 
صــورت صفر کردن همین تعرفه برای طرف ایرانی از 

سوی دولت ارمنستان اعلام آمادگی می کند.
وی، بــالا بودن تعرفه عوارض ورودی برای کامیون ها 
و تریلی های ایرانی از سمت دولت ارمنستان را یکی از 
دلایل مهمی دانســت که باعث کاهش حجم مبادلات 

تجاری بین دو کشور شده است.
عبدالملکی همچنین با اشاره به ظرفیت کریدور شمال 

جنوب، از آمادگی مناطق آزاد چابهار و ارس، به عنوان 
مبادی ابتدایی و میانی این کریدور، بیان کرد که جمهوری 
اســلامی ایران با مکانیزم حمل و نقل ترکیبی )دریایی، 
جاده ای و ریلی( و استفاده از ظرفیت مناطق آزاد تجاری 
و صنعتی می تواند مسیر حمل بار از چابهار به ارس و از 

ارس تا ارمنستان را تقویت و بهبود بخشد.
عبدالمکی در بخش دیگری از ســخنان خود، به بیان 
اهداف برگزاری این نمایشــگاه در ارمنستان و معرفی 
بسته های سرمایه گذاری تهیه شده در مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی ایران پرداخت.
وزیر مدیریت منطقه ای و زیرساخت های جمهوری 
ارمنستان نیز ضمن بیان فرصت طلایی این نمایشگاه 
برای مشارکت بخش خصوصی ارمنستان با شرکت ها 
و تولیدکنندگان ایرانی، از اهمیت بهره گیری ارمنستان از 

تجربه غنی جمهوری اسلامی ایران در ایجاد مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی سخن گفت.

وی اظهار داشت: بسته های سرمایه گذاری آماده شده در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران، برای بسیاری از سرمایه 
گذاران هدایت کننده خواهد بود و سرمایه های بسیاری 

را جذب خواهد کرد.
وزیر زیرســاخت های ارمنســتان در مورد مسائل و 
راهکارهای ارئه شــده در امور تجاری و ترانزیتی نیز، 
گفت: روابط اســتراتژیک با جمهوری اسلامی ایران 
همواره برای ارمنستان حائز اهمیت بوده و همه تلاشمان 

را برای تقویت این مبادلات انجام خواهیم داد.
در پایان مقرر شد کمیته ای متشکل از کارشناسان هر دو 
کشور، مسئولیت پیگیری موارد مطرح شده را تا حصول 

نتیجه بر عهده گیرند.

آمادگی مناطق آزاد ایران، برای افزایش مبادلات 
تجاری و ترانزیتی با ارمنستان

دبیر شورایعالی مناطق آزاد  در دیدار با وزیر مدیریت منطقه ای و زیرساخت های جمهوری ارمنستان اظهار داشت:

اقتصاد کیش -  مناطق آزاد کیش و قشــم در نمایشــگاه بزرگ عرضه بسته های 
سرمایه گذاری و توانمندی های صادراتی در کشور ارمنستان با عنوان ایروان اکسپو 

حضور یافتند.
نمایشگاه عرضه بسته های سرمایه گذاری و توانمندی های صادراتی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی ایران در کشور ارمنستان در مرکز ایروان اکسپو با حضور 7 منطقه آزاد 

کشور در شهر ایروان در حال برگزاری است.
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم در این خصوص  اعلام 
کرد: این منطقه با ارائه 91 بسته از فرصت های سرمایه گذاری جزیره قشم در نمایشگاه 

ایروان اکسپو شرکت کرده است.
منصور عظیم زاده اردبیلی اظهار داشــت: بخش قابل توجهی از این بســته های 
سرمایه گذاری در حوزه های نفت و انرژی بوده و در سایر حوزه ها شامل شیلات و 
کشاورزی، صنعت و معدن و گردشگری بسته های متفاوتی جهت ارائه به سرمایه 
گذاران و علاقه مندان به حضور در فعالیت های اقتصادی منطقه آزاد قشــم آماده 

شده است.
ســازمان منطقه آزاد کیش نیز با هدف ارائه و معرفی بســته های سرمایه گذاری و 

توانمندی های صادراتی خود درنمایشگاه "ایروان اکسپو" حضور یافته است.
همچنین به منظور ارتقاء مبادلات و مراودات اقتصادی بین سازمان منطقه آزاد کیش 
با سایر شرکت کنندگان در این نمایشگاه و به منظور آشنایی هر چه بیشتر سرمایه 
گذاران ارمنســتانی با فرصت ها و ظرفیــت های اقتصادی و صادراتی این منطقه 

بازدیدها و نشست های تخصصی نیز برگزار می شود.
این نمایشگاه فرصت مناسبی جهت معرفی فرصت ها و مزیت های سرمایه گذاری 

مناطق آزاد به سرمایه گذاران خارجی آن منطقه است.
قریب به 6۰ شرکت در کنار سازمان های مناطق آزاد قشم، ارس، انزلی، اروند، چابهار، 
کیش، ماکو و مناطق ویژه اقتصادی سبزوار و کاوه پذیرای بازدیدکنندگان می باشند.

شرکت های ایرانی حاضر در این رویداد در حوزه صنایع ساختمانی، فلزی، قطعات 
خودرو، لوازم خانگی، شــوینده، آرایشی و بهداشــتی، مواد غذایی، محصولات 
پالایشــگاهی و شیمیایی، البسه، کیف و کفش، ارائه خدمات درمانی و پزشکی و 

گردشگری فعالیت دارند.

حضور منطقه آزاد کیش
در نمایشگاه ایروان اکسپو

اقتصاد کیش  -  ســازمان منطقه آزاد کیش در راستای حمایت از سرمایه گذاران؛ 
مصوبه دومین جلسه کمیسیون استمهال و وصول مطالبات سازمان مبنی بر بخشش 

جرائم تاخیر در پرداخت بدهی ها را ابلاغ کرد.
به گزارش اقتصاد کیش مصوبه ابلاغ شده از سوی معاونت توسعه مدیریت سازمان 
منطقه آزاد کیش با هدف اطلاع رسانی گسترده و آگاهی بخشی موثر به جامعه هدف 

در خصوص بخشش جرائم تاخیر در پرداخت بدهی ها به شرح زیر می باشد:
با توجه به ایام هفته دولت و در راســتای حمایت از ســرمایه گذاران مقرر گردید 
سرمایه گذاران و بدهکارانی که از اول شهریور لغایت پایان شهریور 14۰۲ نسبت به 
تسویه اصل کلیه تعهدات و چک های برگشتی بصورت نقدی و یا تهاتر با املاک 
سهل و البیع و مورد تایید سازمان اقدام نمایند مشمول طرح بخشش خسارت تاخیر 

تادیه می شوند.
بنابراین گزارش در مصوبه ابلاغ شــده از سوی سازمان منطقه آزاد کیش کل مبلغ 
خسارت تا سقف 3۰ میلیارد تومان با 3۰ درصد بخشش و کل مبلغ خسارت تا سقف 
6۰ میلیارد تومان با ۲5 درصد بخشش و همچنین کل مبلغ خسارت تا سقف 1۰۰ 

میلیارد تومان با ۲۰ درصد تخفیف در نظر گرفته شده است.
ادامه این گزارش می افزاید: کل مبلغ خســارت تا ســقف ۲۰۰ میلیارد تومان با 15 
درصد بخشش و کل مبلغ خسارت و بیشتر از ۲۰۰ میلیارد تومان شامل 1۰ درصد 
بخشش بر اساس مصوبه دومین جلسه کمیسیون استمهال و وصول مطالبات سازمان 

ابلاغ شده است.
ســرمایه گذاران به منظور بهره مندی از مصوبه بخشش جرائم تاخیر در پرداخت 
بدهی ها می توانند در بازه زمانی یاد شــده نسبت به تسویه بدهی خود به سازمان 

منطقه آزاد کیش اقدام کنند.

ابلاغ مصوبه بخشش جرائم تاخیر در 
پرداخت بدهی های سرمایه گذاران کیش

توسط سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

اقتصــاد کیش  -   رئیس مرکز امور بین الملل وزارت نیرو گفت: نهمین اجلاس 
کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و قطر آذر امسال به میزبانی جزیره 

کیش برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، مجتبی اکبری گفت: قرار اســت این اجلاس با حضور 

مقام های ارشد دولتی دو کشور و همچنین تجار ایرانی و قطری برگزار شود.
وی با اشــاره به برگزاری دومین جلسه ارزیابی کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصــادی ایران و قطر گفت: با هدف بهبود روابط اقتصادی و تجاری ایران و قطر 
مقرر شد تا کمیته پیگیری برای نهایی سازی مفاد سند هشتم اقتصادی دو کشور با 

حضور دستگاه های مهم تشکیل و تدوین این سند را پیگیری کنند.
مجتبی اکبری خاطرنشان کرد: با توجه به مسئولیت وزارت نیرو به عنوان متولی ایرانی 
کمیسیون مشترک ایران و قطر، آخرین اقدام های انجام شده در سند اجلاس هشتم 
که خرداد سال گذشته در دوحه به امضای وزیر نیرو و وزیر صنعت و تجارت قطر 
کشــور رسیده بود، ارزیابی و بر اساس آخرین دستاورد ها در رابطه با اولویت های 

پیش رو تصمیم گیری شد.

جزیره کیش میزبان نهمین اجلاس 
کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی 

ایران و قطر 


